



GMINA CHOJNICE



89-600 Chojnice, ul. 31 Stycznia 56a, tel. 52 39 72129, fax. 52 39 73559, e-mail: gmina@gminachojnice.com.pl

Chojnice, dnia 14.02.2025 roku

FZ.271.2.2025

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych* na realizację zadania pn.: „**Dostawa nowego samochodu typu „bus” przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami**”

Zamawiający, stosownie do postanowień art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) poniżej udziela odpowiedzi w związku z przesłanym wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Co zamawiający rozumie przez określenie drzwi boczne z systemem miękkiego domykania? Czy rozwiązanie w samochodach w których nie ma elektrycznego wspomaganie domykania są dopuszczone do postępowania?

Odpowiedź nr 1:

Dociąg zamka lub tzw. „cichy domyk” dla pojazdów - dzięki silnikowi dociągającemu rygiel, system przesuwu drzwi do pozycji szczelnego zamknięcia, nie powodując przy tym trzaskania.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający przesunie termin dostawy samochodu z 31-03-2025 na termin 90 dni od podpisania umowy? Termin realizacji zabudowy w której trzeba wymienić jeden rząd siedzeń na pojedyncze powoduje, że pierwotny termin jest nierealny.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu dostawy samochodu.

Pytanie nr 3 i 4:

- Czy Zamawiający dopuści samochód bez systemu miękkiego domykania?
- Czy zamawiający dopuści pojazd bez miękkiego domykania bocznych drzwi przesuwanych?

Odpowiedź nr 3 i 4:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści okna stałe w przedziale pasażerskim?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści montaż wózka zamiennie z kanapą 3 osobową III rzędu siedzeń?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 7:

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania dodatkowej gwarancji

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający przewiduje średni roczny przebieg w ilości ok 35 000 km.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuści opcję wypalania samoczynnego filtra DPF w momencie uzyskania podwyższonych obrotów silnika w przedziale 2500-3000 w okresie 20 min. W dostarczonych tego typu pojazdach jeszcze nigdy nie zostały zgłoszone problemy z wypalaniem filtra cząsteczek stałych przez użytkowników.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem
Wójt
dr inż. Zbigniew Szczepański